**Andreas Nicolao sal. plur.**

Ilico tibi respondeam gratias agens pro litteris tuis humanissimis. Veniam peto, quod illum locum non animadverteram, sed quod epistulas tuas colligere soleo, epistulam Leoninam XXXIV modo relegi verbaque tua inveni. - Quod ad Latinitatem vivam attinet, mense praeterito particeps fui eius conventus, cui titulus erat "Monumenta viaeque" cuique ducenti fere homines, imprimis adolescentes, intererant:

<http://www.monumentaviaeque.eu/index2.htm>

Qui conventus mihi ita placuit, ut relationem brevem scriberem, quae in fasciculo 2/2010 eius peridoci, quod Forum Classicum appellatur, Idibus fere Augustis in lucem prodibit. - Spero autem operam, quam tu in Latinitate viva colenda praestas, tibi numquam molestam, sed potius gaudio et quam plurimis usui fore. Bene vale.

***De scandalis Ecclesiae Catholicae (EL XXXVIII):***

**Leoni, Viro doctissimo, Radulfus spd**

Ut soles, imple nos doctrina tua necnon pagina pulcherrima. Unum solum dico - ne mihi irascaris: non omnes presbyteri mali sunt; maior pars boni pastores sunt.

Valeas semper

**Radulfus (Raul) Lavalle Argentinus**

Libenter epistulas leoninas accipio. Maximas gratias tibi ago. Und nun auf Deutsch weiter, weil mir die Zeit fehlt, auf Latein weiter zu formulieren und dabei Ihr Niveau zu halten. (auch wenn das Ringen um die richtigen lateinischen Worte und Konstruktionen sonst auch sehr viel Freude macht). Es ist enorm beeindruckend, mit welchem Einsatz Sie immer wieder interessante und unterschiedliche Themen ins Lateinische übertragen. Vielen herzlichen Dank!

**Ellen Pfohl aus Hamburg**

*De nomine piscis, quod est „Zeus faber“ :*

**Stanislaus Nicolao spd**

1. Postquam a te acceperam E.L. XXXVII statim eam Albino nostro transmisi, sed adhuc nullum responsum ab eo recepi. Neque ad meas litteras privatas de re alicuius mihi haud parvi momenti respondit, puto ergo eum aut itinera aestivalia nunc facere aut aliis difficultatibus laborare. Ut semper, remanet nobis patientiam exercere reditumque Albini ad res "Ephemeridianas" agendas exspectare.

2. Interea velim te rogare de nominibus Linnaeanis (eiusque successorum) plantis animalibusve datis, quae nomina saepe nituntur verbis Graecis atque interea etiam mythologia Graecarum. Nuper exempli gratia in manus mihi decidit nomen piscis 'Zeus faber'. Qui piscis Polonice 'piotrosz' et Gallice 'Saint-Pierre' nominatur, nomen sine dubio spectat ergo ad "hospitem coeli" (loven patrem aut sanctum Petrum), sed qualis sit ratio talis nominis eligendi, prorsus nescio. Scisne tu forsitan?